公告编号：2020-003

证券代码：831068        证券简称：凌志环保         主办券商：天风证券

凌志环保股份有限公司

关于公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告

一、基本情况

2019年 11 月 15 日，凌志环保股份有限公司（以下简称“公司”）

在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露了《凌志环保股

份有限公司关于公司类型变更的公告》（公告编号：2019-070，公告

链接：http://www.neeq.com.cn/disclosure/2019/2019-11-15/157

3808648_218847.pdf），公司根据相关法律法规及程序办理相关手续，

于 2019年 12月 31日顺利取得无锡市工商管理局核发的《营业执照》，

至此，公司类型已由原先的“股份有限公司（台港澳与境内合资、未

上市）正式变更为“股份有限公司（非上市）”。

二、审议与表决情况

公司于 2019 年 11 月 15 日召开第三届董事会第二十次会

议，会议审议通过《关于公司类型由股份有限公司(台港澳与境内合

资、未上市)变更为股份有限公司的议案》，并披露于全国中小企业

股份转让系统指定信息披露平台《凌志环保股份有限公司第三届董

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2020-003

事会第二十次会议决议公告》（公告编号：2019-067，公告链接：ht

tp://www.neeq.com.cn/disclosure/2019/2019-11-15/1573808385_

566284.pdf）。表决结果为：7 票同意；0 票反对；0 票弃权；本议

案不涉及关联交易无需回避表决。根据《公司章程》的相关规定，

该议案还需提交股东大会审议。

三、工商登记变更情况

2019 年 12 月 31 日，公司取得无锡市工商管理局核发的《营业

执照》，变更后营业执照登记事项如下：

名称：凌志环保股份有限公司

类型：股份有限公司（非上市）

统一信用代码：913202006284742528

成立日期：1998 年 05 月 22日

营业期限：1998 年 05 月 22日 至 不约定期限

住所：宜兴市和桥镇南新东路

法定代表人：凌美琴

注册资本：11,852.2388万元人民币

经营范围：塑料化粪池、玻璃钢化粪池、塑料净化槽、玻璃钢净

化槽、塑料制品、玻璃钢制品、PE管道、波纹管道、集泥井、三通、

弯头、污水处理设备、塑料异型材料的制造、加工；从事环保工程、

给排水工程、机电工程的专业承包业务；水污染治理工程、噪声污染

治理工程、大气污染治理工程、固体废物治理工程、河道疏通治理工

公告编号：2020-003

程、市政公用工程、水利水电工程、管道安装工程的设计、施工；土

壤修复；环境污染治理设施运营管理服务；环保、水处理、市政公用

领域的投资、建设、运营；环保技术服务，企业管理服务。（前述范围

涉及专项审批的凭有效资质证书经营）（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

四、本次变更对公司的影响

本次变更系公司类型变更，不会对公司主营业务及公司日常经营

产生不利影响。

五、备查文件

（一）《营业执照》

（二）《2019-070 凌志环保:关于公司类型变更的公告》

（三）《2019-067 凌志环保：第三届董事会第二十次会议决议》

凌志环保股份有限公司

董事会

2020年 1 月 2 日